
Imię i nazwisko:
Numer zamówienia:
Adres e-mail:
Numer telefonu:

1.
2.
3.
4.
5.
6.

@emelshoes
@EmelButyDlaDzieci
www.sklep.emel.com.pl

Proszę wpisz numer konta bankowego, na który ma zostać wykonany zwrot pieniędzy

Podpis Klienta

Dane do wysyłki:
Emel Częstochowa - Buty dla Dzieci

ul. Ludowa 10
42-215 Częstochowa
tel. +48 667 360 009
sklep@emel.com.pl

Zwracam ponieważ


